Iay-J

S1{TMIRIZEE (EPD)
BI#ES : JR-BF-23006E

fzmann

INFYZw o A0 MRS
Panasonic Connect Co., Ltd.

SUMPORIZESANI OIS A
—RAEEAT T T I IVR S HEE
RREFRBXABET1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

IV FZ-G22U—X
Toughbook FZ-G2 Series

SERI
BWRIALLED
BRI SRR
mEEY DR

OEMBTNE QEE QFtE @FER - s
OFZE - UY1rUIL

HEmOBN, TEMLE - #x
B #TTvY FZ-G22U—X
FEMAR - T
- CPU:
< >F)L® Core™ i5-10310U Ot v Y —, BiEEIRER
1.70GHzZE =z (&1 >F)L® Core™ i7-10810U Otz
H—, EnEREIKEL.10GHz
T4 AT 10.18IWUXGA(1920% 1200 R
R), BBEBRERNVILF I Y F/KRIL(ARYIE) + 7=
HAH—
- ARES : £91.32kg
- TBEERERR : 45
KA (EBSETICIRFTTSNDIREN D, FXEE
[T,

BEWSbht %k

NFVZW D ARL—2 3 FHILI oL O AR
T570-8501 XAMASTOMN\EFHEITHIHELIS

TEL:06-6908-1171

ERES JR-BF-23006E
{EAPCRES PA-520000-BF-04
PCR% ITHéER

NG| =] 202349829H
WEI&IEEA 2023598 11H
RSN B BIAREES
REES JV-BF-23006

REFREAIE 2028498108
PCRLE1—-D=E
ZERSE 20234 87 15H
ZER W= 2
(FAR  —MAtEEA D RT3 T AR EHEEHAE)
B=EREIE*
SEMREES B It

ISO14025(CHE D TeAREERUT — 4~ DT U TAREE
OPEB m 545D

* 2 RTF LI R T TEEEANOIREEDB S (. S RFT LAFREEZITD
LEEE DRI Z .

Eix&ES © JR-BF-23006E



IaJ-J

OS541 TV VI EETHER

S{TMRREE (EPD)
Bi%&S : JR-BF-23006E

SUMPOEIESAINITOYIS A

—MEADEAT T ST IVEEREME

PREBTRBXANEBE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

0% 20% 40% 60% 80% 100%
S%ZE) IPCC 2013 GWP 100a 200 | kg-CO2¢eq
[ivde e 0.077 | kg-SO2eq
BRHE 0.046 | kg-Sbeq
DR FEAE mQAEE = Q&
@A EEE EOREE-UHIIIL
PaiR B| B aF OFEMEERE| QXE Qi |@Em . wEE omE- UvL
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 2.0E+02 || 1.2E+02 | 9.6E+00 | 3.0E+01 | 4.1E+01 | 2.6E+00
FY > [EIE kg-CFC-11eq| 6.8E-05 6.8E-05 8.0E-08 2.5E-10 2.5E-10 6.5E-09
e e kg-SO2eq | 7.7E-02 6.9E-02 9.1E-04 3.0E-03 2.6E-03 1.2E-03
i KRUE S kg-SO2eq | 5.0E-02 4.6E-02 3.6E-04 1.6E-03 7.9E-04 5.4E-04
HACEAFSZSF> S kg-CzH4eq| 4.3E-03 1.3E-03 1.7E-05 2.9E-03 3.2E-05 5.6E-05
BECEMEFENAME) kg-CeHeeq| 1.2E-02 1.2E-02 2.5E-06 9.9E-09 2.1E-06 1.3E-05
BECEME(IEHE) kg-CeHeeq| 9.7E-05 9.5E-05 3.6E-07 1.5E-09 3.2E-07 1.9E-06
IKELRESY kg-CeHeeq| 1.3E-01 1.2E-01 5.5E-04 2.2E-06 4.8E-04 3.0E-03
PEELRESS kg-CeHeeq| 5.2E+00 || 5.1E+00 | 1.3E-02 5.4E-05 1.2E-02 7.2E-02
EXREL kg-PO43’eq| 4.6E-03 1.9E-04 4.4E-03 2.1E-13 3.6E-13 1.3E-05
TR (REERE) m2/& 1.6E+00 | 1.4E4+00 | 7.0E-02 5.2E-02 8.3E-02 9.1E-03
T FIR (2RZ) m2/& 2.9E-02 2.4E-02 1.4E-03 1.0E-03 1.7E-03 1.9E-04
BRHE kg-Sbeqg 4.6E-02 4.6E-02 5.5E-05 1.3E-04 2.7E-04 1.1E-05
@) H5%E MBI N ONE (CEA I DEE%A
IHH =1y - e (ERES) =11y}
JEFBLERIEEEIR 1.1E+01 kg fatfs 31 %
IEBAETTRE TR — 6.6E+01 kg L SZPIN 18 %
IEBEMREIRILF— 2.8E+03 MJ] A0 14 %
BA&TgEEIR 6.4E+00 kg i 10 %
B&EREEIRILF— 1.1E+02 MJ] HS5R 6.7 %
RKDHE 2.3E-01 m3 At 6.2 %
#ut, CO2; {bE&Emsk, A%, AFE | 1.7E+02 kg TOMERE 5.5 %
B, G, 44.7M) ke, B, FmammT oL~ | 2.3E4+01 kg TVIL="D 3.8 %
HEW, BRMEEMIEE, A%, TMEE| 6.6E-06 kg 7.3 2.0 %
TITSARY— 1.9 %
AT LX 0.7 %
ghEn 0.6 %
—woT)L 0.4 %
ER—)L - #] 0.0 %




T1y-J SUMPORIESALT OIS A
e — A DEAT R TS TS
S{TMEIREE (EPD) RROFRBEAWE1-14-8

- KANDA SQUARE GATE
Zix&E=S . JR-BF-23006E https://ecoleaf-label.jp

@ R RS EES
IHH BH{y]
CE ) 0.00E+00 kg
HERZEN 2.6E+00 kg
—RGBEEY) 1B 1.5E-02 kg
EEREEY) 1B 2.6E+00 kg
XSATHADICHBITDEREMEZRUTNET,

|

GOREMRBRICEIT DEMIEHR
- ®BmE FZ-G2
AFRUESFUAORRRESESE - NN —VYFH)ILO Ea—4,. FTL v Nk
EIEZME [Computers Specification Version 8.0 (CTESHSNIZEHAIAEICKL> TAELE U,
- EEFERAREORERE BIEEINOEEMAFRICKDEDFE U,
(ERE AR
-CPUDREZEE OOV IREKE - >FJL® Core™ i5-10310U FOtzwH—, 1.70GHzE /=&
- >FJL® Core™ i7-10810U OtzwH—, 1.10GHz
AAAEUBE 16GB
-I1BSE 512 GB (PCle)
-RSAJDiEFE SSD
FARTLADYAZXEREE 1018 WUXGA(1920x1200 Rw R)(16:10) EBERERTILFY Y F/ RIL(ARL
B+ T35 H— BIMEE 92 cd/m2, RXIEE £91000 cd/m2(Ft)
-AAREE $91.32kg
SHREBEROEEI—H— BEE
-FRUCEELESFUA BEITEETSHD., UBAOILEICDVWTERENRERTZSHPCROMIEBEE : FE - UY
A F VA D> TUBADILEO% EUTEHELUE U,
-AREECHWVTIE>FTIL® Core™ i5-10310U O O —EBHMEBOETEXITL. FZ-G22U—-XEUTHEESR
TWELRE.

©-1.€DMDRIEREEH

FRMROHSIER (CEHLL TWLET,

EU Declaration of Conformity, Document Number D21-MSBD-C001-02
https://www.ptc.panasonic.eu/compliance-documents?category=Select+product+name&type=
AHEBEFEIPROEE(FISO14001 R EHS TIHICTITHONTULE T,

FosfZES, LRQA 10091194
https://holdings.panasonic/jp/corporate/sustainability/pdf/eco_isolist2021.pdf

QERBUEZRT—IDERS

IDEA v2.1.38 KT TOJSLAERREMVI.13Z2EALTVET,

® %

0 —FETEDAEIE. PCREKLUETE - EEREESR L TIIZE0,
O LR (CDVTIE, BE - EEREBCHESNEEZGER/IZUILBSICUMRHESNEE A
(Z85EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Ei#%x&ES . JR-BF-23006E



